

# Ukeplan 5A 2020

# Uke 43

19.– 23. oktober

TEMA: Demokrati og medborgerskap




Dette arbeider vi med:	Informasjon til elever og foresatte:
<p><b>Norsk:</b> Læringsstrategier Lesestrategier</p> <p><b>Matematikk:</b> Tall</p> <p><b>Engelsk:</b> Read and write sentences</p> <p><b>KRLE:</b> Hinduismen</p> <p><b>Samf.fag:</b> Demokrati og medborgerskap</p> <p><b>Naturfag:</b> Næringsstoffer</p>	<p>Til torsdag løper vi det årlige solidaritetsløpet – denne gangen klassevis grunnet smittevern hensyn. Vi løper sammen med 5B. Vi støtter Forut Skoleløpet, og samler inn penger for at flere barn i Nepal og andre land skal få gå på en god skole. Elevene blir sponset for hver runde som de løper, så her gjelder det å motivere til topp innsats ☺! Husk klær og sko som egner seg til å bevege seg/løpe i. Følg også med på været, slik at vi ikke blir stoppet av litt regn.</p> <p>Det nærmer seg tid for UTVIKLINGSSAMTALER – jeg starter opp med disse i uke 45, og sender hjem en oversikt over tidspunkter (se egen lapp).</p> <p>Ha ei fin uke! Mvh Liv ☺</p>

## LEKSEPLAN

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
	<p><b>Norsk:</b> Lese "Angel drømmer om å bli lege" i elevheftet fra Forut (se lekseheftet)</p> <p><b>Norsk:</b> Øve på diktatordene+ skrive setninger (SE LEKSEHEFTET)</p> <p><b>Engelsk:</b> Les og skriv setninger på ark i lekseheftet</p>	<p><b>Norsk/samf.fag:</b> Bruk tankekartet som du har laget på skolen, og fortell en voksen hjemme det du vet om Nepal.</p> <p><b>Matte:</b> Oppgaver i LEKSEHEFTET.</p> <p><b>Engelsk:</b> Read page 12 in Textbook Explore 5 (online)</p>	<p><b>Norsk:</b> Lese faktateksten om FN (i lekseheftet).</p> <p><b>Norsk:</b> Fyll ut VURDERINGSSKJEMA til utv.samtalen. Gjør det sammen med en voksen hjemme.</p> <p><b>Engelsk:</b> Les tekst i heftet + øve på engelske setninger</p>	<p><b>Norsk:</b> Lese 15 min i boka di. Fortell en voksen hjemme om det du har lest.</p> <p><b>Matte:</b> Oppgaver i LEKSEHEFTET.</p> <p>Øv på diktatordene, slik at du kan skrive dem i morgen!</p>
<p><b>BEGREPER/ORD Å LÆRE:</b></p> <p style="text-align: right;"></p>	<p>ytringsfrihet      rettferdighet      Forente Nasjoner(FN)</p> <p>samarbeide</p> <p>siffer      tall      plassverdi</p>			
<p><b>Diktatord:</b></p> <p style="text-align: right;"></p>	<p><b>kan    tiden    god    gir    igjen</b></p> <p><b>blant    stod    lenge    dette    rundt</b></p>			

FAG	LÆRINGSMÅL
<b>Norsk:</b>	Jeg kan skrive ukas diktatord Jeg kan lage et tankekart, og bruke det til å skrive en faktatekst
<b>Matematikk:</b>	Jeg kan forskjellen på siffer og tall
<b>Engelsk:</b>	Jeg leser og skriver ukas engelske setninger + leseleksa
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg vet hva FN er, og kan fortelle litt om hva de jobber med
<b>Naturfag</b>	Jeg kan fortelle om hvorfor levende organismer trenger næringsstoffer for å vokse og leve.
<b>KRLE</b>	Jeg vet at de fleste i Nepal er hinduer, og kan si noe om hva en hindu tror på
<b>Kunst og håndverk</b>	Jeg vet hva mandala er, og kan lage en
<b>Sosialt mål:</b>	Jeg lytter til/følger beskjeder som blir gitt i timene.

## TIMEPLAN

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
<b>1.</b>	<b>Norsk</b> Lesekvart Oppstart; ordne med ukeplan og lekser.	<b>Engelsk</b> Read a book, Write sentences and speak English in the classroom.	<b>Matte</b> Lesekvart  M4 matteprøve del 2	<b>Norsk/matte:</b>  Arbeidstime med oppgaver på Classroom	<b>KRLE</b> Lesekvart  Hinduismen: Hva er en hindu? Hva tror en hindu på? VIVO 237 – 239	
<b>2.</b>	<b>Matte</b> M4 matteprøve del 1	New words + quizlet live	Siffer eller tall? TM s. 36	Uketest i engelsk	Oppgaver på Classroom	
<b>3.</b>	<b>Engelsk</b> Read English Oppgaver på «Skolen» + write	<b>Nat.fag</b> Næringsstoffer	<b>Alders- blanda grupper</b>  MAT OG HELSE	<b>Musikk</b> - dans	<b>Norsk</b> Orddiktat + engelske setninger	
<b>4.</b>	<b>Samfunnsfag</b> Hva er FN? Hva gjør FN?	<b>Norsk</b> AMO lesetest		<b>Matte</b> Siffer eller tall? TM s. 36 - 37		
<b>5.</b>		<b>Samfunnsfag</b> Tankekart om Nepal Oppgaver om FN		<b>Kroppsøving</b>  SOLIDARITETSLØP	<b>K&amp;H</b> Lage mandala	
<b>6.</b>		<b>Nat.fag</b> Naturfagsoppgaver fra «Skolen»			<b>KRLE:</b> KLASSEMØTE Avslutte uka	
	<b>Kommentarer fra hjemmet:</b>					
	<b>Kommentarer fra skolen:</b>					

Vi har lest ukeplanen: \_\_\_\_\_